Rfip:/7130.149.60 45/~ farbmetKGB8/KGBBLONL. TXT /.PS; StartAusgabe; Refipkia bis 2

N: Keine Ausgabe-Linearisierung (OL) in Datei (F), Startup (S), Gerat (D), Seite 1/1
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48-sufiger Elementar-Buntonlaeis mit Buntion: RICB: e

mit der wei

62.2, 271.7, und M

Interpretation rgb —> rgb- und CIELAB-Daten von einem 48-stufigem Elementar255Bunttonkreis
fir SRGB-Normdisplay mit der Leuchtdichte-Reflexion L,=0% verglichen

issen Referenz (100%)

3286

Intrpretton b —> gb und CIELAB-Dalen von inem 45-sufgem Elementar2sSBurtoni
fiir sR 2% he

GB-Normdisplay mit der Leuchtdichte-Reflexi
48-stufiger Elementar-Bunttonkreis mit Buntton: s n

v

rei

s
n mit der weissen Referenz (mn%)
7.0, 328,

2,271.7, und M

Vergleich mit sechs Gerate-BunitdnerY.
Brsmﬁge gleichabstandige GraureiheL"

VM: hyp,

fir SRGB-Normdisplay mit der Leuchtdichte-Reflexion L,=0,6% verglichen mit der weissen Referenz (100%)
48-stufiger Elementar-Buntionkreis mit Buntton: RIGB: hay o= 25.5, 92.3, 162.2, 2717, und M = 217.0, 328.6
=383, 1030, 136.3, 196.4, 305.7. 328.2
7,16.9,28.1,39.3, 505, 61.8, 73.0, 84.2, 95.4

SRGB-Normdisplay mit der Leuchtdichte-ReflexionL
5 -stufiger Elementar-Bunttonkreis mit Buntton: RIGB: ha,
Vergleich mit sechs Gerate-BunitGnerOYL CV\
9-stufige gleichabstandige GraureiheL*

5.5, 92.3, 1 3, 162.
Vergleich mit sechs Gerate-BunttoneroYL CVM , 102.9, 136.0, 196.4, 306.3, 328.2 Vergleich mit sechs Geréte-BuntionerOYL V: hy 1= 37.0, 1031 1355 1964 3052 3231
9-stufige gleichabstandige Graureihel L‘ =00,118.239, 358, 47.7,59.6, 716, 835, 954 9-stufige gleichabstandige GraureiheL” = 110 215,32.1,42.6,53.2, 638, 4.9, 9
Una gy (L84 0% Crab hatluae. 190 —> 19" Wha Pgy (L 8% D% Crab hatlmae 190 ~> 1gb* s Uia  Pigo [L%a% 0" Ctab hatlusae 190 —> 19" v g (L ax b-‘c'.bmmg 190 > 19b* e
f00j=R 300 509 783 373 867 255 10000.0000.000 COOb=C'210.0 2 - 0,000 1,000 1.000| 00=R 300 520 753 359 834 255 100000000000 COOb=C'210.0 79.4 -335 -252 42.1 2170 0.000 1,000 1.000|
2] 6 507 776 520 934 338 100001250000 c12b 2166 0.000 0875 1.000) 2] zss 517 745 459 89.7 338 100001250000 c12b 2166 77.1 -20.9 -287 416 2238 0.0000.8751.000)
, 522 720 6 72 422 TO0002500000 c25b 2239 0.0000.750 1.000) 439 551 645 §70 422 100002500000 ¢25b 2239 749 -266 -324 421 230.7 0.0000.750 1.000)
518 560 550 679 880 505 100003750000 ¢37b 2318 0,000 0,625 1.000) 137) 515 600 514 62A 808 505 100003750000 ¢37h 2318 727 -228 -358 426 2375 0.0000.625 1.000)
600 631 428 709 828 589 100005000000 ¢50b 2400 000 0.500 1.000) 150 600 646 397 658 768 589 100005000000 c50b 2400 706 -185 337 43.1 244.4 0.0000.500 1.000)
682 679 311 741 803 672 100006250000 c62b 2482 0.000 0.375 1.000) 62 682 690 201 695 753 67.2 100006250000 C62b 2482 682 -14.4 -425 450 2512 0.0000.375 1.000)
761 728 198 773 798 756 100007500000 c75h 2561 0.000 0250 1.000) 75 761 736 188 731 755 756 100007500000 C75b 2561 656 -99 -469 481 258.0 0.0000.250 1.000
834 779 85 804 808 840 100008750000 C87b 2634 0,000 0125 1.000) 834 784 81 766 770 840 100008750000 ¢87b 2634 630 -45 -509 512 2649 0.0000.1251.000|
900 837 -33 845 B46 923 100010000.000 boOm 0,000 0,000 1.000) 00g=) 900 839 -32 810 BL1 923 100010000.000 bOOm 552 554 2717 0.0000000 1,000
u‘z—"l‘mﬂ" tm s Grooomoion | I0TT T AT 888 oo 0T 07 To00Bin bz 5o Zmeo ozmmocoto
0 b2sm' 2839 0.250 0,000 1.000) 0 b25m 710 2860 0.2500.000 1.000)
375 1118 883 -465 856 975 1185 062510000.000 b37m' 2918 0.375 0.000 1.000) 379 1118 885 -449 827 941 1185 0.62510000.000 b37m' 840 2931 03750.000 1.000|
509 1200 860 -629 829 1041 1273 0.50010000.000 bSOm 3000 050000001 509 1200 863 -607 B0.0 1005 1273 050010000000 b5Om" 1025 300.2_05000.000 1
629 1282 835 -827 79.9 1150 1360 0.3751.0000.000 Bozm 3082 062500001, 6291282 83.9 -79.6 77.0 1108 1360 0.3751.0000.000 bozm 188 3073 062500001
750 1361 841 -768 543 94.1 1447 0.25010000.000 b75m'  316.1 0.750 0,000 1.00¢ 750 1361843 752 532 922 1447 0.2501.0000.000 b75m 112.4 3144 0.750 0,000 1,00
/870 1434 846 704 352 788 1535 0.12510000.000 bTm 3234 502 883 -702 1120 3215 0.8750.000 1Q) j87a 1434 848 -690 345 772 1535 0.1251.0000.000 b87m 3234 516 855 -67.9 109.3 3215 0.8750.000 100
900G 1500 85.2 ~646 207 679 1622 0.00010000.000 M00r=M330.0 572 942 -57.4 1103 3286 10000.000 1000 g00C'=G 1500 853 -632 203 665 1622 0.0001.0000.000 m00r=M3: 558 107.3 3286 10000.0001.000]
gl2c 1566 855 -60.4 117 616 169.1 0.00010000125 m'l2r 3366 553 898 -40.4 985 3357 100000000875 gl2c 1566 857 -502 114 603 169.1 0.00010000125 m'12r 3366 563 87.1 -39.2 956 3357 10000.0000.875
g25C 1639 859 -564 40 567 1759 000010000250 m25r 3439 541 865 -266 905 3428 100000000.750) g25C 1639 860 -553 40 556 1759 000010000250 m25r 3439 55.1 839 -258 87.8 3428 10000.0000.750)
g37C 1718 862 -530 -25 531 1828 000010000375 m37r 3518 532 843 -149 856 349, G37C 1718 864 -520 -24 521 1828 000010000375 m37r 3518 542 817 -144 830 349,
g50c 1800 86.6 ~49.8 -8.3 50.5 1896 000010000500 m50r 360.0 526 829 4.2 830 357.0 1.0000.0000.500) g50c 1800 86.7 -48.9 -8.2 49.7 189.6 000010000500 m’50r 360.0 536 802 -4.0 0.3 357.0 1.0000.0000.500)
gé2c 1882 86.8 -46.0 -135 481 1964 000010000625 m62r 3682 520 812 59 814 42  10000.0000.375 g62c 1882 87.0 -45.2 -133 472 1964 000010000625 m62r 3682 531 785 57 787 42  10000.0000.375
g75C 1961 843 -425 -182 464 2033 000010000750 m75r 3761 516 803 160 BL9 113  1.0000.0000.250) Q75C 1961 845 -417 -17.9 455 2033 000010000750 m75r 3761 527 775 154 790 113  1.0000.0000.250)
87C 2034 817 -38.5 -223 446 210.1 000010000875 m87r 3834 512 793 263 836 184 10000.0000125) 87C 2034 819 -37.8 -219 438 210.1 000010000875 m87r 3834 523 765 254 806 184 10000.0000125)
KGBB0-3N, 1 KGBBI-3N, 1
Interpretation rgb —> rgb* und CIELAB-Daten von einem 48-stufigem Elementar2558unttonkreis Imerpvetalmn rgb —> rgb*- und CIELAB-Daten von einem AErsluhgem Elementar2558unttonkreis

% verglichen mit der weissen Referenz (100%)
0a=25.5,92.3,162.2, 271.7, und M’ = 217.
0= 34.8, 1033, 136.9, 196.5, 304.3, 328.1
18.0,27.7, 37.4,47.0, 56.7, 66.4, 76.1, 85.7, 95.4

3286

fua  Pgn (L8000 Cran haduae 10> 0% Ve Mg U000 Clap Nalvge 1D > 10b'ug Uia Mgy [L8%0 Cap Mlvae 19D > 100w Wua Dgy (L300 Crap Nahiae 190> 19bwg

yau,—n 300 515 768 365 85.1 255 100000000.000 CO0b=C'210.0 79.2 338 254 425 2170 00001000 1.000) [0FR 300 531 727 345 B05 255 10000.0000.000 CO0-C'210.0 797 -328 -24.7 412 217.0 0.000 1000 1.000|

66 512 760 509 915 3385 100001250000 ¢12b 2166 769 -302 -290 420 2238 0.00008751000] 356 528 718 481 864 338 100001250000 c12b 2166 77.4 -20.3 -28.1 407 2238 0.0000.875 1000

536 676 014 015 422 100002500000 c25b 2239 747 -268 -328 425 230.7 0,0000.750 1000| 571507 5222 LO0002500000 c25h 2239 753 -260 -3L8 412 2307 0.0000.750 1000

518 501 534 649 841 505 100003750000 c37b 2318 725 -230 -36.2 430 2375 000006251000 518 615 480 583 755 505 100003750000 c37b 2318 732 -223 -35.1 417 2375 000006251000

600 639 411 681 795 569 100005000000 c50b  240.0 703 187 -30.1 435 2444 0.0000.500 1000 600 658 37.4 619 723 569 100005000000 c50b  240.0 711 181 -37.9 422 2444 0.0000.500 1000

682 685 300 7L6 777 672 100006250000 c62b 2482 67.9 146 -430 455 2512 0.0000.375 1000 682 699 275 656 712 672 100006250000 c62b 2482 668 141 -4L5 440 2512 0.0000.375 1000

761 732 193 751 775 756 100007500000 c75h 2561 652 -100 -47.5 486 250 0.0000.250 1000 761 742 179 695 718 756 100007500000 c75h 2561 662 -9.6 -459 47.0 2580 0.0000.250 1000)

B34 781 83 784 789 B40 100008750000 CB7h 2634 626 -45 -514 518 2649 000001251000 B34 788 78 732 736 B40 100008750000 CB7h 2634 637 -44 -497 500 2649 0.0000.1251000)

900 838 -32 827 28 923 100010000000 bOOM=B2700 596 17 -559 560 27.7 0.0000.0001000) 900 840 30 778 923 100010000000 bOOM=B2700 608 16 -S40 541 2717 0.0000.0001000

966 910 171882 890 1011 087510000000 blom 2766 557 98 626 634 2788 01250000 1000) 966 900 162837 852 1011 087510000000 blom 2766 570 9.4 ~60.4 612 2788 01250000 1000)

b '0bo b2sm' 2839 515 19.7 -689 717 2860 0.2500.000 1.000| = = '0bo b2sm' 2839 529 19.1 667 69.4 286.0 0.2500.000 1.000|

[i7g 1118 884 455 842 953 1185 062510000000 b37m 2918 4593 333 752 B5.1 293.1 0.3750.000 L000| 79 1118 887 -434 800 910 1185 062510000000 b37m' 2918 475 321 754 820 2931 03750000 1000
[S0g 1200 86.1 -618 814 1023 1273 050010000000 bSOm_300.0 388 521 -896 1037 3002 05000.0001 isog 0865 587 77.3 971 127.3 050010000000 bSOm_ 300.0 40.5 504 -866 1003 3002 05000.0001
29122 636 011764 1120 1300 037510000000 B0z 1 721073 12zg s pezmoa 3202 54 768 743 1065 1360 0375 1000000 FEFT 87 368 807 w04 11z o3 DEBOOOL

759 1361 842 760 538 025010000000 b75m'  316.1 432 803 -820 1148 314.4 0.7500.000 100K 75 1361 844 736 52 025010000000 b75m'  316.1 461 756 ~77.1 108.1 314.4 0.7500.000 100

oy 1454 047 te7 348 700 103% 02910000000 bovm a7t Ses soe oab liva s 0.8750.000 1,99 [ 34 350 67537 Taa 155 013310000000 him 2204 576 ape oes ies s 08750000 1 999

900G 1500 852 -63.9 205 67.2 1622 0.0001.0000.000 m0Or=M330.0 576 929 -56.6 108.8 3286 10000.0001000) Q00C-G 1500 855 619 199 651 1622 0.00010000.000 1043 3286 10000000 1.000|

gi2c 6856 598 116 610 1691 000010000125 m1xr 3366 558 88.4 -398 97.0 3357 100000000875 gl2c 1566 858 -579 112 591 169.1 000010000125 928 3357 100000000.875|

25 1639850 -559 40 561 1759 000010000250 m25r 3439 546 852 -262 89.2 3428 10000.0000.750) g25¢ 1639 862 -54239 544 1759 000010000250 852 3428 10000.0000.750|

g37C 1718 863 525 -24 526 1828 000010000375 m3T 3518 537 830 -146 843 3499 100000000625 @37C 1718 865 -509 -24 511 1828 000010000375 804 3499 10000000 0.625|

S0c 1800 866 -493 -B3 501 1896 000010000500 mS0r 360.0 531 815 ~4.1 L6 357.0 10000.0000.500) gS0c 1800 868 ~479 -B0 487 1896 0.00010000. 60. 77.7 3570 1.0000.0000.500|

g62c 1882 869 456 -134 47.7 1964 000010000625 me2r 3682 525 798 58 800 42 100000000375 g62c 1882 871 -444 -130 464 1964 000010000625 me2r 3682 541 759 55 761 42 100000000375

75C 1961 844 -421 -181 459 2033 000010000750 m7S1 3761 521 789 157 804 113 100000000.250) 75C 1961 847 -409 -17.6 447 2033 000010000750 m75r 3761 537 749 143 763 113 100000000.250)

37C 2034 818 -381 -221 442 210.1 0.00010000875 m87 3834 518 779 259 821 184 100000000.125| 37C 2034 822 -370 -215 429 210.1 0.00010000.875 m87 3834 534 738 245 77.8 184 100000000.125|
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Interpretanorrg

TUB-Prifvorlage KG88; 48-stufiger SRGB-Elementar-Bunttambuéisgb->rgb* setrgbcolor

—>rgb* und CIELAB-Daten von Farben Maitput:no change compared to input
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